SỞ Y TẾ NGHỆ AN
TRUNG TÂM Y TẾ QUỲ CHÂU
Số:        /GCK-TYT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quỳ Châu, ngày      tháng 9 năm 2019

GIẤY CAM KẾT

                          Kính gửi:   Bảo hiểm Xã hội huyện Quỳ Châu.

Thực hiện theo công văn số 2631/BHXH-TCNTT ngày 19/9/2019 của Bảo hiểm Xã hội tỉnh Nghệ An về việc bảo mật thông tin truy cập Hệ thống thông tin giám định BHYT.

Trạm y tế xã …………… cam kết: Bảo đảm an toàn, bảo mật thông tin

tài khoản, không để lộ lọt mật khẩu. Định kỳ thay đổi mật khẩu theo Quy chế quản

lý, khai thác và sử dụng thông tin từ cơ sở dữ liệu tập trung ngành BHXH ban hành

tại Quyết định số 2366/QĐ-BHXH ngày 28/11/2018 của Tổng Giám đốc BHXH

Việt Nam.

Chúng tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm nếu vi phạm các quy định trên./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: TYT.
	           TRƯỞNG TRẠM